
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
Opitina Priitina -Muni.ipality of Pdshtina

Ne baze t€ r]Lenil lZ pangrah 12.2, pika d e Ligiit nr. 03/L - 40, per veteqevedsie lokale
("Gazeta z).rtare e Republikes se Kosoves", nr.28/15, qetshor 2008), te dispozitave te nenit
U, paragah 34.1, pika d e Statutit te Komunes se Prishtines, 01. nr. 110 - 397, dt.25.2.2010,
Kuvendi i Komun€s se Prishtines, ne mbledhien e mbaitur me 10.12,2018, merr k€t€

V E N D  I  M
PER

FORMIMIN E GRUPIT PUNUES PER HARTIMIN E PLANIT V]ETOR TE PI.JNES
SE KI,JVENDIT PER VITIN 2019

I. Miatohet Vendimi per formimin e grupi purues pdr hartimin e planit vietor te punes se
Kuvendit € Komunds per vitin 2019.

II. Grupi punues nga pika I e k€tij vendimi, 6shte n€ kdt€ p€rbdiel

1. Agim Kulet4 kryesues i Kqvendit,
2. Jeta Rafuna-Hasani, LDK an€tare,
3. Egzon Azemi, LW, anEtar,
4. Bashkim Beha, PSD anehr,
5. Leutrim Retkoceri, PDK anetar,
6. Valbona Aieti, AAK, anehre,
7. Arbenita Museli, AK& aneh.re,
8. Bukurie Canolli, LB, anetare,
9. Baton Dushi, Nisma, an€tar,
10. Florina Rralmani, perfaq€suese e Zyr€s ligiore, an€tare,
11. Osman Bllaco perfaqesues i ekzekutivit, anetar,
12. Lulieta Selimi, perfaqesuese e Sektodt pa pun€ te Kuvendit, an€ta.re.

IU, Detyre e grupit punues t€ cekur n€ pik€n II te k€tij vendini, €shte qe nd Pajtim me
kompetencat die pdrgjegjesitd qe ka Kuvendi i Komun€s me dispozitat e Ugjit Pdr
veteqeverisje lokale, dispozitat e ligeve t€ gera - Pjesa'n me kompetence te komunes, aktet
n€nligjore dhe Statutin e Komunes, te hartoje planin vjetor te pun€s s€ Kuvendit te Komunes
p€I vitin 2019. Pas hartimit t€ planit final, grupi punues do ta Prezartoie pam Kuvendit te
KomunEs ptu miratim.

IV. Vendimi h1'n nd fuqi ne diten e mtatimit nga Kuvendi i Komunes.

KIJVENDI I KOMUNIES SE PRISIITINES
01420/04-029730V18, me 11.12.2018

KRYESIJESI I

Adres: Rr UCK- 2- 10.000
Telefon: + 381(0)3Er30-900
hiFi//aee pnshtim-konuna.org
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